
Službene novine FBiH, broj 8/04                             
 
Na osnovu člana 3. st. 1. i 3. Zakona o početnom bilansu stanja preduzeća i banaka 
("Službene novine Federacije BiH", br. 12/98 i 40/99), Vlada Federacije Bosne i 
Hercegovine donosi 
 

UREDBU 
O PRESTANKU VAŽENJA UREDBE O NAČINU RASPOLAGANJA SPORNOM 

IMOVINOM KADA DVA ILI VIŠE PREDUZEĆA U SVOJIM POČETNIM 
BILANSIMA ISKAZUJU ISTA PRAVA, ISTE STVARI, ISTE OBAVEZE I ISTI 

KAPITAL I O NAČINU I POSTUPKU REVIZIJE TIH PREDUZEĆA 
 

Član 1. 
Uredba o načinu raspolaganja spornom imovinom kada dva ili više preduzeća u svojim 
početnim bilansima iskazuju ista prava, iste stvari, iste obaveze i isti kapital i o načinu i 
postupku revizije tih preduzeća ("Službene novine Federacije BiH", broj 22/98) prestaje 
važiti. 

Član 2. 
Ova uredba stupa na snagu narednog dana od dana objavljivanja u "Službenim novinama 
Federacije BiH". 
 
 


